



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 21/2025 MUNICÍPIO DE MORRINHOS -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE PROTOCOLO PARA ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO, CONFECÇÃO DE CHAVES, COPIAS DE CHAVES, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

O(A) PRESIDENTE do(a) PODER LEGISLATIVO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

R D COELHO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.977.150/0001-48, estabelecida na AV COUTO DE MAGALHAES, CENTRO, MORRINHOS, CE, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CARIMBO AUTO ENTINTADO, MEDIDA APROXIMADA 37 X 13MM.		30	UN	30,00	900,00
1/2	CARIMBO AUTO ENTINTADO, MEDIDA APROXIMADA 77X37MM		30	UN	55,00	1.650,00
1/3	CARIMBO AUTO ENTINTADO, MEDIDA APROXIMADAMENTE 69X24MM		30	UN	65,00	1.950,00
1/4	CARIMBO AUTO ENTINTADO, MEDIDA APROXIMADA 57X35MM.		30	UN	65,00	1.950,00
1/5	CARIMBO AUTO ENTINTADO, MEDIDA APROXIMADA 60 X 39MM.		30	UN	65,00	1.950,00
1/6	CARIMBO AUTO ENTINTADO, MEDIDA APROXIMADA 55X30MM		30	UN	65,00	1.950,00
1/7	CARIMBO AUTO ENTINTADO CILINDRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25X25MM		30	UN	25,00	750,00
1/8	TROCA DE FECHADURA DE PORTA DE VIDRO		4	UN	120,00	480,00
1/9	PLASTIFICAÇÕES		100	UN	3,00	300,00
1/10	ENCADERNAÇÕES		200	UN	4,50	900,00
1/11	CÓPIA DE CHAVES		150	SE	10,00	1.500,00
1/12	SERVIÇO DE TROCA DE FECHADURA		30	SE	130,00	3.900,00
1/13	ABERTURA DE PORTA		20	UN	40,00	800,00
1/14	CÓPIAS DE CHAVES DE MOTO		6	UN	80,00	480,00
1/15	CÓPIAS DE CHAVES DE CARRO		5	UN	300,00	1.500,00
1/16	ABASTECIMENTO TINTA CARIMBO		60	UN	10,00	600,00
1/17	Troca de Segredo Cilindro		30	un	50,00	1.500,00
1/18	Codificação de Controle		20	un	80,00	1.600,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						24.660,00

PUBLIQUE - SE

MORRINHOS, 14 de fevereiro de 2025